
ZARZĄDZENIE NR 134/2023 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 10 października 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Odbioru Końcowego dla następujących inwestycji: 
„Budowa drogi gminnej ul. Modrzewiowej w Łochowie”. 

„Remont drogi gminnej nr 420444W – ulicy Laskowskiej w Łochowie”. 
„Utworzenie świetlicy w sołectwie Wólka Paplińska”. 

Na podstawie art.  30  ust.  2  pkt  3  ustawy z  dnia 8  marca 1990  r. o  samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023, poz. 40 ze zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Odbioru Końcowego dla następujących inwestycji pn. „Budowa drogi 
gminnej ul. Modrzewiowej w Łochowie”, „Remont drogi gminnej nr 420444W – ulicy Laskowskiej 
w Łochowie”, „Utworzenie świetlicy w sołectwie Wólka Paplińska”, w następującym składzie: 

1) Beata Mech - Przewodnicząca Komisji; 

2) Adam Bala – Zastępca Przewodniczącej Komisji; 

3) Elżbieta Mech – Członek Komisji; 

4) Elżbieta Pietrzak – Członek Komisji. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej 
i Inwestycji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Łochowa 
 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA54C8B1-2337-419D-9776-0D204A3F33FE. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 134/2023 BURMISTRZA ŁOCHOWA z dnia 10 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


